Broj: NOGOMETNI SAVEZ
28/2021 KOPRIVNICKO-KRIZEVACKE ZUPANIJE

6082051 SLUZBENO GLASILO

PRVA ZNL-a:

Kolo 1

21.08.2021 17:30 Koprivnica NK Miklinovec - NK Panonija
22.08.2021 11:00 Kunovec NK Bratstvo - NK Mladost Sigetec
22.08.2021 17:30 Molve NK Mladost Molve - NK Kalinovac
22.08.2021 17:30 Drnje y NK Tomislav - NK Mocile
22.08.2021 17:30 Sveti Ilvan Zabno NK Tomislav Radnik - NK Lipa
22.08.2021 17:30 Koprivni¢ki lvanec NK Sloga - NK Osvit

22.08.2021 17:30 Vojakovac NK Viktorija - NK Drava (NP)

NK* Kalinovac* Kalinovac, NK “Miklinovec‘ Koprivnica i NK* Mocile‘* Koprivnica svoje utakmice kao
domadini igraju u subotu poslije podne, NK“Osvit*“ Delekovec i NK‘Bratstvo* Kunovec igraju nedjeljom
prije podne, a ostali klubovi igraju nedjeljom poslije podne.

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zbog tri opomene) - ¢lanak 21 DP HNS-a :
Viktorija — Miji¢ Svetislav (46131)

DRUGA ZNL-a:

Kolo 1

22.08.2021 17:30 Zdala NK Prekodravac - NK Hrvatski bojovnik
22.08.2021 17:30 Glogovac NK Rudar (G) - NK Fugaplast
22.08.2021 17:30 Torcec NK Podravec - NK Mic¢etinac
22.08.2021 17:30 Podravske Sesvete NK Prugovac - NK Starigrad
22.08.2021 17:30 Sokolovac NK Sokol - NK Gornja Rijeka
22.08.2021 17:30 Heresin NK Omladinac - NK Mladost Bregi
22.08.2021 17:30 Sveti Petar Cvrstec NK Cvrstec - NK Gosk

NK* Starigrad* Starigrad svoje utakmice kao domaéini igraju u subotu poslije podne, NK*“Hrvatski
Bojovnik* Mokrice Miholecke igra 1 (jedan) sat ranije.

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zbog tri opomene) - €lanak 21 DP HNS-a :
Strarigrad — Ranilovi¢ Ivan (44901) Cvrstec — Kuéa Matija (47628) Rajn Dario (377723)

IGRACI KOJI NEMAJU PRAVO NASTUPA ODREDPENI BROJ UTAKMICA (crveni karton):
Mladost Bregi - Mijatovi¢ Toni (45172) — 3 utakmice, Starigrad — Jambrusi¢ Kruno (44889) — 3 utakmice

TRECA ZNL-a:

Kolo 3

05.09.2021 17:00 Veliki Raven NK Miadost Veliki Raven - NK Mladost Carevdar
05.09.2021 17:00 Gornja Velika NK Bilogora - NK Zagorec

05.09.2021 17:00 Koledinec NK Jadran-Galeb - NK Reka

05.09.2021 17:00 Kozarevac NK BuSpan - NK Drava (PS)

05.09.2021 17:00 Novo Virje NK Granicar (NV) - NK Rudar (B)

05.09.2021 17:00 Rasinja NK Rasinja - NK Prigorje

NK“Rasinja* Rasinja svoje utakmice kao domacin igra u Cvetkovcu, NK“Rudar‘ Botinovec svoje
utakmice kao domacéin igra nedjeljom prije podne.



IGRACI KOJI NEMAJU PRAVO NASTUPA ODREDPENI BROJ UTAKMICA (crveni karton):
Mladost C - Stovrag SiniSa (32436) — 1 utakmica

CETVRTA ZNL-a:

Kolo 1

22.08.2021 17:30 Miholec NK Ratar - NK Polet
22.08.2021 17:30 Podravska Selnica NK Drava (SP) - NK Radnicki
22.08.2021 17:30 Zablatje NK Udarnik - NK Jedinstvo
22.08.2021 17:30 Bockovec NK Dragovoljac - NK Sabarija

NK* Sabarija‘* Subotica Podravska svoje utakmice kao domacini igraju u subotu poslije podne.

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zbog tri opomene) - ¢lanak 21 DP HNS-a :
Drava — Sujak Admir (142816) Jedinstvo — Sestak Dejan (47128) Zorko Elvis (236004) Polet — Jembrek Martin (215310)
Sabarija — Kolar Petar (133096)

IGRACI KOJI NEMA JU PRAVO NASTUPA ODREDENI BROJ UTAKMICA (crveni karton):
Dragovoljac - Matija Strugi¢ (104600) — 6 utakmica Jedinstvo - Trokter Jasmin (103471) — 1 utakmica Ratar - Skrebek
Mihael (103471) — 1 utakmica Polet - Jagodi¢ Marko (207409) — 1 utakmica

LICENCIRANJE TRENERA

Licenciranje trenera vrsi Zupanijski instruktor g. Vedran Medenjak uz propisane uvjete, a to su :

- za trenere koji se licenciraju prvi puta: trenerska diploma, domovnica, ugovor o treniranju u tri primjerka, 1 x
fotografija (za osobnu iskaznicu), pla¢ena ¢lanarina zboru trenera.

- za sve ostale potrebno je predociti : ugovor o treniranju u tri primjerka, plac¢ena ¢lanarina zboru trenera.

Novi ugovor o treniranju nalazi se na internet stranici saveza pod rubrikom dokumenti.

Sve navedene dokumente potrebno je dostaviti u tajnistvo saveza do pocetka prvenstva kako bi treneri
mogli biti prisutni na utakmici u tehnickom prostoru.

REGISTRACIJA

SJEDNICA 11.08.2021 Clanak
NK "NK TOMISLAV", DRNJE

Tomas RitoSa (NK Omladinac, Heresin) 34/2
NK "NK TOMISLAV RADNIK", SVETI IVAN ZABNO

Nikola Orejag (NK Cvrstec, Sveti Petar Cvrstec) 34/2
NK "NK SLOGA", KOPRIVNICKI IVANEC

Alen Ivi¢ (NK Grani€ar (L), Legrad) 34/2
SiniSa Bartolovi¢ (NK Tehnicar, Cvetkovec) 34/2
Dominik Stajminger (NK Granigar (L), Legrad) 34/2
NK "NK OSVIT", PELEKOVEC

Marko Mladenovi¢ (TSV Ammertsweiler, -) 34/10
NK "NK CVRSTEC", SVETI PETAR CVRSTEC

Dejan I$tvanovié (NK Cvrstec, Sveti Petar Cvrstec) 34/1
Mato Toki¢ 34/1
Tomislav I8tok (NK Cvrstec, Sveti Petar Cvrstec) 34/1
NK "NK DRAVA (SP)", SELNICA PODRAVSKA

Matija Bogomolec (NK Drava (SP), Selnica Podravska) 34/1
Ivan Lisjak 35/1
Stjepan Miser (NK Dubravé¢an (DD), Donja Dubrava) 34/2

Marko Korotaj (NK Dubravéan (DD), Donja Dubrava) 34/2



SJEDNICA 12.08.2021

NK "NK RADNIK KRIZEVCI", KRIZEVCI
Ronaldo Rengel (NK Maksimir, Zagreb)

Karlo Kralji¢ (NK Mladost Carevdar, Carevdar)
Stjepan Santek (NK Koprivnica, Koprivnica)
Leo Horvat (NK Zagreb, Zagreb)

Marko Nikoli¢ (NK Mladost Klostar, KloStar Podravski)

Filip Srpak (NK Slaven Belupo, Koprivnica)
Romano Lisjak (NK Slaven Belupo, Koprivnica)
Adrijano Rocek (NK Bjelovar, Bjelovar)
Miroslav Kopri¢ (NK Lu€ko, Zagreb)

NK "NK JADRAN-GALEB", KOLEDINEC
Marko KruSec (NK Starigrad, Starigrad)
Marko Geci (NK Starigrad, Starigrad)

Igor Sikljan (NK Osvit, Delekovec)

Danijel Klasi¢ (NK Rudar (G), Glogovac)
Dejan Sestak (NK Jedinstvo, Pustakovec)
Alen Markovi¢ (NK Granicar (L), Legrad)
Dejan Lonc¢arek (NK Omladinac, Heresin)
Spomenko Raji¢

NK "NK TOMISLAV", DRNJE

Petar Dombaj (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
NK "NK PODRAVAC", VIRJE

Ivan Rukavina (NK Bjelovar, Bjelovar)

NK "NK OMLADINAC", HERESIN

Tomica Medimurec (NK Omladinac, HereSin)
Dino Kucukler (NK Rudar (G), Glogovac)
NK "NK PANONIJA", PETERANEC

Bruno Kovacko (NK Bestovje, Bestovje)

SJEDNICA 13.08.2021

NK "NK BORAC", IMBRIOVEC

Dorijan Andrasi¢ (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Sebastijan Stancin (NK Tehnicar, Cvetkovec)
Luka Igrec (NK Mladost Sigetec, Sigetec)

Filip Taka¢ (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Neven Tetec (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Marin Sinko (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Antonio Balog (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Marko Mihotan (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Mateo Hrzenjak (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Dorijan Cizmesija (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Elvis Andrasi¢ (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Filip Galovi¢ (NK Tomislav, Drnje)

Patrik Halavuk (NK Tomislav, Drnje)

Karlo Vida (NK Tomislav, Drnje)

Ivan Varovi¢ (NK Tomislav, Drnje)

Mario Ivanic (NK Tomislav, Drnje)

NK "NK POLET", GLOGOVNICA

lvica Habdija

Mario Horvat

NK "NK JADRAN-GALEB", KOLEDINEC
Petar Andrasi¢ (NK Starigrad, Starigrad)

Josip Markota (NK Bratstvo, Kunovec)

Patrik De Conti (NK Rudar (B), Botinovec)

NK "NK TOMISLAV", DRNJE

Gabriel Vargovi¢

Clanak

34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/9
34/9
34/2
34/2

24-34/2
24-34/2
34/2
34/2
34/2
34/1
34/2
35/1

34/2

34/2

34/1
34/1

34/2

Clanak

34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2

35/1
35/1

34/1
34/1
34/1

35/1



Luka Plantak

Matija Ciku$

Robi Balog

Patrik Baresi¢

Marko Mihali¢

Luka Ciku$

Martin Horvat

Dino Sobota

Tin Sobota

David Sobota

Marko Pakasin

NK "NK GOSK", GOTALOVO

Zeliko Horvat (NK Borac, Imbriovec)
NK "NK SOKOL", SOKOLOVAC
Leon Cvrtila (NK Starigrad, Starigrad)
NK "NK PANONIJA", PETERANEC
Daniel Pros (NK Prekodravac, Zdala)
NK "NK REKA", REKA

Dejan Siri¢ (NK Miklinovec, Koprivnica)
Buro Palatinu$ (NK Reka, Reka)
Dalibor Orsu$ (NK Sabarija, Subotica Podravska)
Igor Hum (NK Reka, Reka)

Vinko Golubi¢ (NK Mogile, Koprivnica)
Filip Markovi¢ (NK Mocile, Koprivnica)

NK "NK MLADOST KLOSTAR", KLOSTAR PODRAVSKI

Ivan Kovacgevi¢ (NK Turnasica, TurnaSica)
Leo Franji¢ (NK Bratstvo (GB), Gornje Bazje)

SJEDNICA 16.08.2021

NK "NK JADRAN-GALEB", KOLEDINEC
lvan Medenjak (NK Rudar (B), Botinovec)
NK "NK FUGAPLAST", GOLA

Lovro Slivar (NK Prekodravac, Zdala)

Mislav Musta¢ (NK Turanovac, Turanovac)
Romeo Bedenik (NK Gosk, Gotalovo)
Patrick Popec (NK Panonija, Peteranec)
Nikola Petri¢ (NK Gosk, Gotalovo)

Ivan Kos¢ak (NK Fugaplast, Gola)

Ivan Mehkek (NK Gosk, Gotalovo)

Ivan Hajdukovi¢ (Repa$, Repas)

ZNK "ZNK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA
Antonija Benoti¢

Elena Bakovi¢

NK "NK BORAC", IMBRIOVEC

Leon Jagarinec

Leon Lon¢ari¢ (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
Filip Filipovié¢

Fran Fazli¢ (NK Mladost Sigetec, Sigetec)
NK "NK RADNIK KRIZEVCI", KRIZEVCI
Niki Oreskovi¢ (NK Lukavec, Lukavec)

NK "NK POLET", GLOGOVNICA

Nikola Poljak

Josip Lukaci¢ (NK Mladost Carevdar, Carevdar)
NK "NK RADNICKI", KRIZEVCI

Denis Kopljar (NK Radnik Krizevci, Krizevci)
Marko Stovrag (NK Mladost Veliki Raven, Veliki Raven)
Srdan Marinovi¢ (NK Radnicki, Krizevci)

35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1

34/2

34/2

34/2

34/1
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34/1
34/1
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34/2
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34/2

34/1
34/2
34/1
34/2
34/1
34/1
34/2
34/1

35/1
35/1

35/1
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35/1
34/1

34/2

35/1
34/1

34/1
34/2
34/1



Manuel Fletko (NK Radnicki, Krizevci)

Matija Burin (NK Dragovoljac, Bo¢kovec)

NK "NK PRIGORJE", SVETI PETAR OREHOVEC
Karlo Kunti¢ (NK Radnik Krizevci, Krizevci)

NK "NK PANONIJA", PETERANEC

Robert Galovi¢ (NK Zagorec, Koprivnica)

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA
Luka Bukal (NK Radnik Krizevci, Krizevci)

Loris Gregl (NK Starigrad, Starigrad)

Josip Tambi¢ (ZNK Virovitica, Virovitica)

David Skurdija (NK Granigar (B), Burdevac)
Gabriel Juriié (ZNK Virovitica, Virovitica)

Leon Kaurin (NK Lipik 1925, Lipik)

Fran Kucel (NK Grani¢ar (B), Burdevac)

Karlo Habijanec (NK Radnik Krizevci, Krizevci)
David Bliznac (NK Daruvar, Daruvar)

Patrik Vici¢ (NK Daruvar, Daruvar)

Matej Tomi¢ (NK Bjelovar, Bjelovar)

Lukas AnteSevi¢ (HNK Segesta, Sisak)

NK "NK CVRSTEC", SVETI PETAR CVRSTEC
Daniel IStvanovi¢ (NK Radnik Krizevci, Krizevci)
NK "NK DRAVA (SP)", SELNICA PODRAVSKA
Nikola Cerneli (NK Osvit, Delekovec)

Florijan Mikor (NK Osvit, Belekovec)

SJEDNICA 17.08.2021

NK "NK PODRAVEC", TORCEC
Damian Marka¢ (NK Mocile, Koprivnica)
Karlo Kovagié (NK Prekodravac, Zdala)
Tomislav Saboli¢ (NK Tehnicar, Cvetkovec)
Dorian Miller (NK Podravac, Virje)
Neven Kucina (NK Zagorec, Koprivnica)
Nikola Grgi¢ (NK Gosk, Gotalovo)

Alen Reni¢ (NK Omladinac, Heresin)
Karlo Tomasi¢ (NK Tomislav, Drnje)

NK "NK POLET", GLOGOVNICA
Antonio Magdi¢ (NK Polet, Glogovnica)
NK "NK MICETINAC", MICETINAC

Petar Belvanovi¢ (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)

NK "NK FERDINANDOVAC", FERDINANDOVAC
Domagoj Turkovi¢ (NK Pitomaca, Pitomaca)

NK "NK GOSK", GOTALOVO

Ivan Babi¢ (NK Sava (Z), Zagreb)

NK "NK DRAVA (PS)", PODRAVSKE SESVETE
Matej Jankovi¢ (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)
Matija Igri¢

Marko Matocec (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)

Domagoj Sitek
Ivan Karsi¢ (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)

Krunoslav Bratanovi¢ (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)

Antonio Sitek (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)
David Segrt (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)
Manuel Rasinec (NK Granicar (B), Burdevac)
Zeliko Aubelj (NK Ar$anj, Sedlarica)

Jurica Tomljanovi¢ (NK Drava (PS), Podravske Sesvete)

Mario Rasinec (NK ArSanj, Sedlarica)

34/1
34/2

34/2

34/2

34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2

34/1

34/1
34/1

Clanak

34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2
34/2

34/1

34/2

34/2

34/2

34/1
35/1
34/1
35/1
34/1
34/2
34/1
34/1
34/2
34/2
34/2
34/2



NK "NK ZAGOREC", KOPRIVNICA
Bruno Rogoz (NK Rudar (B), Botinovec)
NK "NK PANONIJA", PETERANEC

Karlo Kukec (NK Panonija, Peteranec)

NK "NK DRAGOVOLJAC", BOCKOVEC
Josip Curti

Marin Pavlic (NK Radnik Krizevci, Krizevci)

BRISANJA IGRACA

SJEDNICA 11.08.2021

NK "NK MLADOST VELIKI RAVEN", VELIKI RAVEN
Valentino Jagoi¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.
ZNK "ZNK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA

Petra Imbriov€an jer odlazi na podrucje drugog saveza.

NK "NK SLAVEN BELUPQ", KOPRIVNICA

Mitch APAU jer odlazi u inozemstvo.

NK "NK KALINOVAC", KALINOVAC

Srecko Kapitan jer odlazi na podruéje drugog saveza.
Dario Horvat jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "NK DRAVA (SP)", SELNICA PODRAVSKA
Dalibor Kalini¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 12.08.2021

NK "NK TEHNICAR", CVETKOVEC

Karlo Hladnic¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "NK PANONIJA", PETERANEC

Juliano De Camargo Apulinario jer odlazi u inozemstvo.

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA
Josip Arki jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "NK MLADOST SIGETEC", SIGETEC

Jakov ASEi¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 16.08.2021
NK "NK SLAVEN BELUPQ", KOPRIVNICA
Mato Bagavac jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 17.08.2021

NK "NK RADNIK KRIZEVCI", KRIZEVCI

Dominik Posari¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "NK MICETINAC", MICETINAC

Ivan Rastovski jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "NK DRAVA (PS)", PODRAVSKE SESVETE
Karlo Karsi¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.
Ivan Kozari¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 18.08.2021

NK "NK TOMISLAV RADNIK", SVETI IVAN ZABNO
Ivan Mati¢ jer odlazi na podrucje drugog saveza.

NK "NK PANONIJA", PETERANEC

Luka Kamber jer odlazi na podrucje drugog saveza.

34/2

34/1

35/1
34/2



VETERANI

PRVA ZNL-a:

Natjecateljski brojevi koje su klubovi izvukli na plenumu :

1. Mladost KP 6. Osvit

2. Tomislav Drnje 7. GraniCar b

3. Omladinac 8. Ferdinandovac
4. Starigrad 9. Miklinovec

5. Radnik KriZevci 10. Zagorec

DRUGA ZNL-a:

Natjecateljski brojevi koje su klubovi izvukli na plenumu :

1. Lipa 6. Rasinja

2. Koprivnica 7. Drava NP

3. Jadran Galeb 8. Sloga

4. Podravac 9. Bratstvo

5. Sabarija 10. Mocile
REGISTRACIJA
SJEDNICA 11.08.2021 Clanak
NK "NK TOMISLAV", DRNJE
Krunoslav Alduk 35/1
NK "NK RASINJA", RASINJA
Tomislav Vlahovi¢ Nikola Mestrovi¢ 35/1
Tihomir Lovri¢ek (NK Rasinja, Rasinja) Robert Banek (NK Rasinja, Rasinja) 34/1
NK "NK SABARIJA", SUBOTICA PODRAVSKA
Obrad Cetojevi¢ (NK Sabarija, Subotica Podravska) 34/1
Goran Rakusa lvo AS¢i¢ 35/1
NK "NK SLOGA", KOPRIVNICKI IVANEC
Kristijan Salajec (NK Sloga, Koprivnicki lvanec) 34/1
Damir Kemenovi¢ (NK Radnik Krizevci, Krizevci) 34/2
SJEDNICA 16.08.2021 Clanak
NK "NK SABARIJA", SUBOTICA PODRAVSKA
Josip Jurenec (NK Sokol, Sokolovac) Slobodan Grubi¢ (NK Sokol, Sokolovac) 34/1
Davor Dolos¢ak 35/1
NK "NK RADNIK KRIZEVCI", KRIZEVCI
Tomislav Planti¢ (NK Radnik Krizevci, Krizevci) 34/2
NK "NK GRANICAR (D)", PURDEVAC
Darko Kozar Goran Santo 35/1
NK "NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA
Bojan Ozegovic¢ 35/1
NK "NK RASINJA", RASINJA
Zlatko Kajn (NK Rasinja, Rasinja) 34/1

lzdavac: Nogometni savez Koprivnicko-krizevacke Zupanije Adresa: Josipa Vargovi¢a 4. 48000 KOPRIVNICA

Ziro-ra¢un: HR3323860021100507453 OIB: 65112589072 MB: 01382403
Telefon:048/625-850;  Fax: 048/221-530; mob: 098/803 184
e-mail: savez@ns-kckz.hr web: www.ns-kckz.hr




